Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566, телефон: +7(978)7375962, e-mail:

school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru
ОКПО 00827082. ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671/КПП 910901001

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 15 от 08 ноября 2022 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности

Название ОУ: МБОУ «Партизанская школа им. А. П. Богданова» Симферопольского района Республики Крым
Количество участников: 5
Дата и время проведения олимпиады: 08.11.2022 года в 10 ч 00 мин
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф. И. О.):

председатель жюри: Попушой Нина Геннадьевна
члены жюри: Терещенко Анжелла Викторовна, Дорошенко Наталья Георгиевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
поОБЖ (приложение)
Постановили:
L Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Председатель жюри___________  " ___________ / Попушой Н.Г. /
Члены жюри: С / Терещенко А. В. /

________________  .__________  / Дорошенко Н. Г. /
----------------------------------------------------------------------------------T7/ f  у ------------------------------------------------  •

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района Республики Крым
Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности
Количество участников: 5
Уровень обучения (класс): 8 - 11
Дата проведения: 08.11.2022 г.
Максимально возможное количество баллов: 8 кл. — 150 б., 9 кл. -  130 б., 10 кл. -  142 б., 11 кл. -  150 б.

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Граждан
ство

Ограниченн
ые
возможное!
и здоровья
(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждении по уставу

Класс
обучени
я

Статус
участника

Результ
ат

(балл)

ФИО учителя,
подготовившег
о участника
олимпиады

1 Качура Екатерина Сергеевна Ж 01.10.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

8 - А победитель 131 Никитенко
Светлана
Александровна

2 Соколов Егор Евгеньевич м 29.06.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - Б призер 106 Никитенко
Светлана
Александровна

3 Баукин Владимир Русланович м 14.09.2008 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

9 - А призер 74 Никитенко
Светлана
Александровна

4 Шевцов Роман Михайлови
ч

м 06.01.2007 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

1 0 -А участник 97 Никитенко
Светлана
Александровна

5 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.11.2006 РФ Не
имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Партизанская
школа им А.П.Богданова»
Симферопольского района
Республики Крым

11 -А участник 68 Никитенко
Светлана
Александровна

Председатель жюри:
Члены жюри:

Директор:

/ Попушой Н. Г. /
/ Терещенко А. В. /
/Дорошенко Н. Г. /

/Терещенко А. В./